
ПОГОДЖУЮ:
Заступник генерального директора
із забезпечення виробництва

_______ Z Сергій БУРЛАЄВ 
/А’ ї/C2Z 2024 року

обгрунтування підстави
Укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів

Послуги з забезпечення стоянкою автобусів, код ДК 021:2015-9835
1. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 1 послуга

2. Найменування суб’єкта, з яким укладається договір про закупівлю: ПрАТ 
«МАЛОВИСКІВСЬКЕ АВТОТРАНСПОРТНЕ ПІДПРИЄМСТВО-13543»

(ЄДРПОУ 03117286)

3. Ціна договору 110 000,00 коп. (без ПДВ)

4. Підстава для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей 
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом 
України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування", затверджених постановою КМУ від 
12.10.2022 № 1178, (далі - Особливості):

підпункт 6 пункту 13 Особливостей, а саме: відмінено відкриті торги через неподання жодної 
тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з 
цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні 
та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб ’єкта, з яким 
укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені 
замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 особливостей), та сума 
договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену 
замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність 
достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі).

5. Обгрунтування підстави: відкриті електронні торги на предмет закупівлі послуги із 
забезпечення стоянкою автобусів, ідентифікатор закупівлі у системі PROZORRO: UA- 
2024-01-22-007060-а, відмінено через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у 
відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з Особливостями, у тому числі 
за лотом (ЗВІТ про результати проведення процедури закупівлі UA-2024-01-22-007060-a 
від 30.01.2024). З урахуванням викладеного, згідно з положеннями підпункту 6 пункту 13 
Особливостей наявні підстави для закупівлі послуги із забезпечення стоянкою автобусів 
шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів.

Начальник відділу транспорту Артем Г орінов


